

## Remissyttrande

Laholms Hälso- och Sjukvård AB,  
556786-8582  
Bokbindaregatan 8  
312 34 Laholm

Datum 2017-02-24

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

### Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Laholms Hälso- och Sjukvård AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra drygt 1800 patienter och våra 13 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

### Detta gör Laholms Hälso- och Sjukvård AB

Laholms Hälso- och Sjukvård AB (556786-8582) startades av Göran Svensson 1994 (då Shango AB) och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde vård.

Vår husläkarmottagning erbjuder sjukvård i enlighet med vårdval Halland. Verksamhetsgrenarna inom Laholmshälsan kompletterar varandra väl och kan erbjuda även våra företagskunder en nära sjukvård. Närhet och god kännedom om lokalsamhället och dess företag, tillgänglighet och hög grad av service och omtanke kännetecknar verksamheterna.

Under 2016 levererade Laholms Hälso- och Sjukvård hälso- och sjukvård till drygt 1800 patienter. Vi har 13 medarbetare (tillsammans med moderbolaget) och bedriver vår verksamhet på 1 enhet i Laholm.

Vi blir årligen föremål för primärvårdsmätningen och har i den rankats som nummer 1 (två år i rad) i Laholm och på delad 6:e plats i landet 2016.

### Konsekvenser av Välfärdsutredningens förslag

Laholms Hälso- och Sjukvård har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015 7 207 135 kr och hade en rörelsemarginal om 7,17 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle

företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 516 664 kr till 53 960 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 7,17 till 0,75 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

### **Avslutning**

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Laholms Hälso- och Sjukvård och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Laholms Hälso- och Sjukvård menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

Laholms Hälso- och Sjukvård

Carina Ejdelind

VD